EDITAL nº 04/2007 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2007 – CRMV/DF, DE 31 DE JULHO DE 2007 – RETIFICAÇÃO

Marcello Rodrigues da Roza, presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Distrito Federal –
CRMV/DF, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 01/2007, de 31 de JULHO de
2007, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitem do edital supracitado.

1. Alterar o subitem 6.1 do Edital nº 01/2007 do Concurso Público 01/2007 – C CRMV/DF que passa a ter a seguinte
redação:

6.1. As provas objetivas ocorrerão na cidade de Brasília-DF, no dia 23/09/07, no período da tarde, em locais que
serão divulgados oportunamente no mural do CRMV/DF e na internet, no site: www.iquadrix.org.br.

Brasília-DF, 28 de agosto de 2007.

Marcello Rodrigues da Roza
Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Distrito Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO DISTRITO FEDERAL – CRMV/DF

Realização:

EDITAL nº 04/2007 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2007 – CRMV/DF, DE 31 DE JULHO DE 2007 – RETIFICAÇÃO – PÁGINA 1 DE 1